中国制药装备行业协会文件

药装协字［2016］第027号

关于举办第三期制药装备企业高管培训班的通知
各有关单位：

首期瑞安及第二期常州培训班，大家反映很好，部分企业因超员没能参加，为满足企业要求，行业协会决定在杭州举办第三期制药装备企业高管培训班，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点：

1、报到时间：2016年11月23日，中午12：00开始。
2、培训时间：2016年11月24日至25日。

3、培训地点：杭州祥和假日大酒店 （杭州市拱墅区莫干山路856号，电话：0571-88309999）。
4、乘车线路：

（1）杭州萧山机场：乘坐机场巴士武林门线，在武林门下车，步行至市府大楼，乘坐192路公交车，在祥符桥站下车，步行至酒店；打车约110元。

（2）杭州火车站：乘坐90路公交车，在祥符桥站下车，步行至酒店；打车约42元。

（3）杭州火车东站：乘坐地铁1号线，在武林门站下车，换乘192路公交车，在祥符桥站下车，步行至酒店；打车约43元。
二、会议内容：

（一） 商业模式优化创新与落地   主讲：黄宏老师，11月24日
1、转型期如何塑造企业核心竞争力？

2、如何设计企业强大的盈利系统？

3、企业如何突破行业瓶颈，一举崛起？

（二）新形势下市场营销与管理  主讲：李永平老师，11月25日
1、新时代的营销需要新的思维；
2、公司整体经营设计的角度创造性解决营销问题；

 3、大量成功案例诠释营销中遇到的问题。
三、参加人员和费用：
1、参加人员：制药装备企业高管。

2、费用：代表交通费，住宿费自理。
四、联系方式：

1、协会会务组  联系人：赵琳  QQ:2355239220
  电话：010-87584931-103     传真：010-87583970-103

  手机：13311382468          E-mail：zhaolin@phmacn.com

2、杭州海善制药设备股份有限公司  联系人：萧丹丹
电话：0571-88090267       传真：0571-88096573
  手机：18072899819         E-mail：337645547 @qq.com
二〇一六年十月二十六日

附件：第三期制药装备企业高管培训班回执
附件
第三期制药装备企业高管培训班回执

	单位名称

	详细地址

	邮  编

	代表姓名
	性别
	民族
	职 务
	电  话
	邮 箱（Email）
	手  机

	（单   位   签  章）

                                              二○一六年   月   日

注：1、酒店双人房和单人房的价格：260元/间（含早餐）。

2、如需要单人房，请注明。

参会代表请于11月15日前将回执传至会务组。

PAGE